CUARTA: ¡SUSCRIPCIÓN DE ACCIONES Y 

PAGO DE CAPITAL.- El capital de la 

compañía de dos mil quinientos 

dólares de los Estados Unidos de 

América (USD $2,500.00) se lo sus- 

cribe íntegramente de la siguiente 

manera: el señor Xinyan Hu suscribe 

dos mil cuatrocientas (2.400) 

acciones de un valor nominal de un 

dólar de los Estados Unidos de 

América (USD S$1,00) cada una, y 

paga en numerario y en el cincuenta 

y ocho punto treinta y tres por 

ciento (58.33%) de cada acción; y, 

el señor Jesús Fredy Benavente